
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

32. týden 2024 – 5. - 11. 8. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

4. 8. 
18. NEDĚLE 

 V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky a oběti první světové války 

10:30 Na úmysl dárce 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

5. 8. 
PONDĚLÍ 

18. týdne v mezidobí 

17:45 
Za manžela, jeho zetě, sestru, švagra, rodiče 

Stehlíkovy a duše v očistci. 

18:45 Setkání pastorační rady 

6. 8. 

ÚTERÝ 

svátek 

PROMĚNĚNÍ PÁNĚ 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

7. 8. 
STŘEDA 

18. týdne v mezidobí 

Od 16:45 zpovídá otec Jíři Čekal 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

8. 8. 
ČTVRTEK 

Sv. Dominika 
    7:30 

 

Mše svatá není 

 

9. 8. 

PÁTEK 

Sv. Terezie Benedikty  

od Kříže 

patronky Evropy 

17:45 

Za zemřelého manžela Josefa Grufíka, dvoje 

rodiče a celou zemřelou rodinu. Pro živou rodinu 

vyprošujeme Boží požehnání, dar víry a ochranu 

Panny Marie. 

10. 8. 
SOBOTA 

Sv. Vavřince 
7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

11. 8. 

19. NEDĚLE 
 V MEZIDOBÍ 

 

ADORAČNÍ DEN 

FARNOSTI  

a den vzájemných 

modliteb  

naší farnosti  

a bohoslovců 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

ZAHÁJENÍ CELODENNÍ ADORACE 

10:30 Za farníky 

18:00 
Modlitba večerních chval 

a UKONČENÍ ADORAČNÍHO DNE 



Příležitostná ohlášení v neděli 4. 8. 2024 
 

V pondělí 5. 8. bude v 18:45 setkání pastorační rady  
+++ 

Ve středu 7. 8. výměna kněží a zpovídání. Otec Jiří bude zpovídat od 16:45. 
+++ 

V pátek 9. 8. návštěvy nemocných druhá část Dubňan 
+++ 

Neděle 11.8. je ADORAČNÍ DEN naší FARNOSTI a také den vzájemných modliteb naší 

farnosti a bohoslovců, den, kdy vzájemně na sebe myslíme v modlitbách.  

- po mši svaté v 7:30 zahájení celodenní adorace 

- v 18:00 modlitba večerních chval a ukončení adoračního dne  

Zapisujte se vzadu v kostele na seznam pro službu u Nejsvětější svátosti. 
+++ 

PRO DĚTI A MLÁDEŽ bude 18. až 19. srpna DVONAF (dvoudenní na faře). Zahájení 

v neděli 18. 8. v 16:00, ukončení v pondělí 19. 8. mší svatou v 15:15 hod.. Zapisujte se 

v zákristii, včetně kontaktu na rodiče.  
+++  
V neděli 25. 8. bude pouze jedna mše svatá v 10:00 hod. NA PODĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU – 

dožínky. Po skončení bude program pokračovat, tentokrát na farní zahradě.  

Tradiční občerstvení vítáno.  
+++  
Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++ 
V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na srpen až listopad.  
+++  

Zapište se na seznam vzadu v kostele, kdo pojedete 14. 9. na ZLATOU SOBOTU DO 

ŽAROŠIC.  

POUTNÍCI, kteří nemáte dopravu, pište ANO do každé kolonky, kde budete dopravu 

potřebovat TAM – ZPĚT. 

NOSIČI sochy, kříže, DRUŽIČKY, NAPIŠTE SE i vy kteří dopravu potřebovat nebudete, ať 

víme, že máme dostatek nosičů a družičky, a kolonku s dopravou proškrtněte,.  

PĚŠÍ POUTNÍCI, kteří potřebujete dopravu POUZE ZPĚT, napište se do poslední tabulky.  

Pište se prosíme, co nejdříve (do 20.8.), abychom mohli zajistit odpovídající dopravu. 

Děkujeme za pochopení.  

Kdo by měl zájem nazdobit sochu Panny Marie, hlaste se u Hany Fatěnové.   

 

PROGRAM POUTI: 

16:00 ODJEZD Z DUBŇAN  

17:15 – POKLONA 

18:00 – HLAVNÍ MŠE SVATÁ (Mons. Jude Thaddeus Okolo, apoštolský nuncius) 

průvod se sochami a svátostné požehnání 

PO SKONČENÍ ODJEZD 

 

 

 


